1 / 1

2024年３月 28日

各 位

会社名 ＵＴグループ株式会社

代表者 代表取締役社長 兼 CEO 若山 陽一

 （コード：2146 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営基盤部門長 山田 隆仁

電話番号 03(5447)1710

（開示事項の変更）株式会社日立茨城テクニカルサービスの株式取得（子会社化）

に関するお知らせ

2023 年 10月 30日付適時開示「株式会社日立茨城テクニカルサービスの株式取得（子会社化）に関す

るお知らせ」につきまして、開示事項の一部を以下のとおり変更しましたのでお知らせいたします。

１．変更の内容

２．変更の理由

株式取得（子会社化）に向けて株式取得の相手先との間で準備を進めておりますが、株式取得に係

る具体的な諸条件の調整に想定よりも時間を要する見込みとなったため、変更するものであります。

３．今後の見通し

本株式取得日の変更による 2024年３月期通期連結業績及び 2025年３月期通期連結業績に与える影

響は軽微であります。

以 上

変更内容 変更前 変更後

株式取得実行日 2024年３月１日（予定） 2024年５月１日（予定）